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Godkänd av första kammaren den 23 mars 1931. 
Godkänd av andra kammaren den 23 mars 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning av vissa delar av öv- 
ningsplatsen Backamo.

(Statsutskottets utlåtande nr 32.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 6 februari 1931 dagtecknad proposi
tion (nr 69), har Eders Kungl. Majit, under åberopande av vid proposi
tionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden nämnda 
dag, föreslagit riksdagen medgiva, att de i Backamo övningsplats ingåen
de ägolotter, vilkas försäljning av departementschefen förordats, må av
yttras till det pris och på de villkor i övrigt, som i statsrådsprotokollet 
angivits, samt att inflytande köpeskillingar må, sedan försäljningskostna
derna avdragits, tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra 
försvarsändamål.

Med anledning av departementschefens uttalande, att priserna för de 
till försäljning föreslagna jordlotterna borde bestämmas med ledning av 
förefintliga anbud, varvid i de fall, där olika anbud avgivits av veder
börande spekulant, det för kronan förmånligaste borde läggas till grund 
för prisets fastställande, anser riksdagen sig böra framhålla, att riksdagen 
förutsätter, att de nuvarande arrendatorerna av ifrågavarande områden 
i första hand beredas tillfälle att med äganderätt förvärva de områden, 
som de nu innehava.

Då Eders Kungl. Maj:ts förslag i övrigt icke givit riksdagen anledning 
till erinran, får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit,

dels att de i Backamo övningsplats ingående ägolotter, vilkas försäljning 
av departementschefen förordats, må avyttras till det pris och på de vill
kor i övrigt, som i statsrådsprotokollet över försvarsärenden den 6 febru
ari 1931 angivits,

dels ock att inflytande köpeskillingar må, sedan försäljningskostnaderna 
avdragits, tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra för
svarsändamål.

Stockholm den 23 mars 1931.

Med undersåtlig vördnad.


